25 rilasciata dal Settore Edilizia Privata del Municipio 

di Palermo In data 05.09.2001.  

Tra gli atti del fascicolo edilizio non ho rinvenuto la certificazione di agibilità. 

L'immobile non è soggetto ad Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: € 13.000,00 (Euro tredicimila/00 

dell’accesso del 31.10.2024, all’esito del quale è stata formalizzata l’immissione in possesso, ed 

è attualmente libero ed immediatamente disponibile al mercato 

QUESITO N. 8. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI GRAVANTI SUL BENE 

Oneri e vincoli a carico dell’acquirente:

[...]

- servizi e comproprietà condominiali; [quelle civilistiche] 

- destinazione d’uso e capacità di reddito …” [locale box-discreta]. 

Sulla base dei dati prima riportati il più probabile valore di stima dell’immobile può essere 

assunto pari a (mq 15 x €/mq 900,005) € 13.500,00 (Euro tredicimilacinquecento/00). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.